
Liceo Statale Archita 
c.m. tapc10000q – c.f.80012270734 

Corso Umberto I, 106/b -  74123 Taranto 
www.liceoarchita.edu.it 

 
 

 
 

Liceo Statale Archita    Sede Centrale: Corso Umberto I, 106/b - 74123 Taranto – Tel. 0994647535 
                                               Sede Succursale: Via Pitagora, 148 – 74123 Taranto – Tel. 0996525011 
                                               Cod. Univoco fatturazione. elettronica: UFCKNZ  

                                          tapc10000q@istruzione.it -tapc10000q@pec.istruzione.it 

                                                Test Center Accreditato da AICA  

Al Sito Web della Scuola  
Agli interessati  

All’Albo Pretorio - Pubblicità Legale 
All’Amministrazione Trasparente 

 
 

AVVISO SELEZIONE INTERNA N. 1 FIGURA DI COLLAUDATORE/VERIFICATORE 
CONFORMITA’ A valere sul progetto  Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: 
Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs – Laboratori per le 
professioni digitali del futuro 

CNP: M4C1I3.2-2022-962-P-22163 CUP: G54D22005020006 
 

- RIAPERTURA DEI TERMINI - 
   Avviso prot. n° 2243 del 09/02/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso prot. n° 2243 del 09/02/2024 relativo alla selezione di n. 1 figura di 
collaudatore/verificatore di conformità per il progetto in epigrafe indicato; 
 CONSIDERATO che nessuna istanza è giunta nei termini indicati dall’avviso, di cui prima.    
 VISTA la necessità di individuare n. 1 figura di collaudatore/verificatore di conformità per il progetto in 
epigrafe indicato;  

DECRETA 
 

la riapertura dei termini della selezione interna di n. 1 figura di collaudatore/verificatore di conformità, 
come da avviso prot. n° 2243 del 09/02/2024, fissando la nuova scadenza per la presentazione delle 
candidature per le ore 13:00 del 12/3/2024.  

      
  Allegati:  
 
Allegato 1 – domanda di partecipazione  
Allegato 2 - tabella di autovalutazione  
Allegato 3 – dichiarazione insussistenza cause ostative                 
 
 
 
                                                                                                    Il Dirigente scolastico 
                                                                                                    Prof. Francesco Urso 
                                                                                             (documento firmato digitalmente)                                                                       

http://www.liceoarchita.edu.it/
mailto:tapc10000q@istruzione.it
mailto:tapc10000q@pec.istruzione.it



